2

Управление  образования администрации города Лесосибирска

ПРИКАЗ
г. Лесосибирск

06.02.2017 г.                                                                                                      № 19

Об утверждении  состава участников очного этапа
городских профессиональных педагогических конкурсов

 Во исполнение приказа управления образования от 17.11.2016 № 181 «О проведении муниципальных этапов профессиональных конкурсов», на основании результатов заочного этапа конкурсов,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав участников очного этапа городских профессиональных конкурсов (приложение 1).
2. В.Г. Колосову, начальнику общего, дошкольного, дополнительного  образования и воспитания проконтролировать обеспечение финансирования конкурса.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации города Лесосибирска                                О.Ю. Егорова

Котляр И.В.
5-23-86

Приложение  1
 к приказу управления образования
администрации г. Лесосибирска
от 06.02. 2017 № 19

Состав участников очного этапа профессиональных конкурсов

Состав участников очного этапа конкурса «Воспитатель года – 2017»

	№
	ФИО участника
	ДОУ №
	Должность

	1.
	Зырянова Юлия Рамазановна
	ДОУ №6
	воспитатель

	2.
	Огородникова Елена Александровна
	ДОУ №43
	воспитатель

	3.
	Сучкова Светлана Николаевна
	ДОУ №40
	воспитатель

	4.
	Федосова Татьяна Александровна
	ДОУ 55
	воспитатель

	5.
	Щербинина Наталья Геннадьевна
	ДОУ №7
	воспитатель

Состав участников очного этапа конкурса «Учитель года – 2017»
	№
	ФИО участника
	ОУ
	Должность

	1.
	Потылицина Елена Владимировна
	СОШ №1
	учитель начальной школы

	2.
	Тимофеева Виктория Валерьевна
	СОШ №2
	учитель иностранных языков

	3.
	Билевич Наталья Алексеевна
	СОШ №9
	учитель русского языка и литературы

	4.
	Почекутова Ольга Михайловна
	Гимназия
	учитель русского языка и литературы

	5.
	Акуленко Сергей Иванович
	Лицей
	учитель физики

[bookmark: _GoBack]